
 
Ε Θ Ν Ι Κ Ο    Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο    Π Ο Λ Υ ΤΕ Χ Ν Ε Ι Ο 

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 
 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 
 
 

Το Ε.Μ.Πολυτεχνείο ανακοινώνει ότι στα ΦΕΚ 981/14.9.2012 τ.Γ’ και ΦΕΚ 
1005/19.9.2012 τ.Γ’ δηµοσιεύθηκαν Προκηρύξεις πέντε (5) θέσεων ∆ΕΠ ως εξής : 
 
 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ. 
 

ΤΟΜΕΑΣ: «ΦΥΣΙΚΗΣ». 
 

Αριθµ.Προκήρυξης 17636/26.7.2012 (ΦΕΚ 981/14.9.2012 τ.Γ’) 

• Μία (1) θέση ∆.Ε.Π. στη Βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο: 
«Πειραµατική Πυρηνική Φυσική και Εφαρµογές». 

 
 

ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ. 
 

ΤΟΜΕΑΣ: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ». 
 

Αριθµ.Προκήρυξης 17640/26.7.2012 (ΦΕΚ 981/14.9.2012 τ.Γ’) 

• Μία (1) θέση ∆.Ε.Π. στη Βαθµίδα του Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο: «∆οµικές 
Μηχανές και ∆ιαχείριση Κατασκευής Έργων Πολιτικού Μηχανικού». 

 

Αριθµ.Προκήρυξης 17628/26.7.2012 (ΦΕΚ 1005/19.9.2012 τ.Γ’) 

• Μία (1) θέση ∆.Ε.Π. στη Βαθµίδα του Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο: «∆ιαχείριση 
Κατασκευής Έργων Πολιτικού Μηχανικού». 

 
 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ. 
 

ΤΟΜΕΑΣ: «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ». 
 

Αριθµ.Προκήρυξης 14548/28.6.2012 (ΦΕΚ 1005/19.9.2012 τ.Γ’) 

• Μία (1) θέση ∆.Ε.Π. στη Βαθµίδα του Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο: «Συστήµατα 
Παραγωγής και Ποιότητας Προϊόντων και Τεχνικών Έργων». 

 
 

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ. 
 

ΤΟΜΕΑΣ: «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ». 
 

Αριθµ.Προκήρυξης 14540/28.6.2012 (ΦΕΚ 1005/19.9.2012 τ.Γ’) 

• Μία (1) θέση ∆.Ε.Π. στη Βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο: 
«Κτηµατολόγιο και ∆ιαχείριση Χωρικών Πληροφοριών». 

 

 
 

Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων µε τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει την 9-12-

2012. 

 
 
 

 
Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι που έχουν τα νόµιµα προσόντα, να υποβάλουν αίτηση 

υποψηφιότητας µαζί µε όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται 



στις δηµοσιευθείσες στο ΦΕΚ Προκηρύξεις, στις Γραµµατείες των Σχολών όπου µπορούν να 
απευθύνονται για περισσότερες πληροφορίες. 
 
 
Τηλ.Επικοινωνίας : Σχολής Εφαρµοσµένων Μαθηµατικών 

& Φυσικών Επιστηµών : 
 
210 - 772 1684. 

 Σχολής Πολιτικών Μηχανικών : 210 - 772 3451. 
 Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών : 210 - 772 3538 
 Σχολής Αγρονόµων και Τοπογράφων 

Μηχανικών : 
 
210 - 772 2761. 

   
 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
Η Αναπλ. Προϊσταµένη  

του Τµ. ∆ιδακτικού Προσωπικού 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 
 
 
 

Β. ΠΟΤΟΥΛΗ ΣΙΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
 


